
ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Burrai Lucia

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Prima
Scienze integrate
Ipsar Carcere

Prima
Scienze integrate
Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Cadoni Roberta

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Prima
Chimica-Fisica
Ipsar Carcere

Prima
Chimica-Fisica
Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Cardone Angela

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Terza-Quarta
Inglese

Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Inglese
Ipsar Carcere

Quinta
Inglese

Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Inglese
Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Inglese

Ipsar Carcere

Quinta
Inglese

Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Cattari Giulia

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Terza-Quarta
Cucina

Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Cucina

Fiori Manuela
Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Cucina

Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Sala-Cucina
Dacrema Umberto

Ipsar Carcere
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   D'Alessio Angela

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

ORARIO DOCENTE   -   Dacrema Umberto

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Terza-Quarta
Sala

Ipsar Carcere

Quinta
Sala

Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Sala-Cucina
Cattari Giulia
Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Fiori Manuela

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Seconda
Scienza degli alimenti

Ipsar Carcere

Quinta
Scienza degli alimenti

Ipsar Carcere

Seconda
Scienza degli alimenti

Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Cucina

Cattari Giulia
Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Scienza degli alimenti

Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Genio Patrizia

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Seconda
Prima

Italiano
Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Italiano

Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Italiano
Ipsar Carcere

Quinta
Italiano

Ipsar Carcere

Seconda
Storia

Ipsar Carcere

Quinta
Italiano

Ipsar Carcere

Seconda
Storia

Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Italiano

Ipsar Carcere

Quinta
Italiano

Ipsar Carcere

Quinta
Italiano

Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Italiano

Ipsar Carcere
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Maltana Augusto

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Quinta
Cucina

Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Mango Francesco

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

ORARIO DOCENTE   -   matematica

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

ORARIO DOCENTE   -   Moni Gianfranca

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Terza-Quarta
Gestione Aziendale

Ipsar Carcere

Quinta
Gestione Aziendale

Ipsar Carcere

Terza-Quarta
Gestione Aziendale

Ipsar Carcere

Quinta
Gestione Aziendale

Ipsar Carcere
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Piras Gianpaolo

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Seconda
Prima

Matematica
Ipsar Carcere

Seconda
Prima

Matematica
Ipsar Carcere

ORARIO DOCENTE   -   Sanna Roberto

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

16.30

Prima
Diritto

Ipsar Carcere
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